
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MUUH-OIN/70793/2023/apL 
Spis/ 13699/2021

5/1
ing. Ladísiav Čapek 

572525273
ladislav.capek@mesto-uh.cz

17.07.2023

mauhvp23v00m9e
PROJEKTY STAVEB Czech Republic 
s.r.o.
Přemysla Otakara II. 2476 
688 01 Uherský Brod 
IČ 07821654

Objednávka číslo: 621/2023
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře
Akce: „Modernizace školní kuchyně v ZŠ UNESCO-obJekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště'

Objednáváme u Vás: vypracování prováděcí projektové dokumentace včetně stanovisek dotčených 
orgánů na rekonstrukci jídelny v objektu Hradební č.p. 189. Předmětem bude návrh a výpočet umělého 
osvětlení, silnoproudé rozvody, sanace stávajících omítek, vnitřní zastíněné oken roletami, napojení 
slaboproudu na objednávací terminál, výpočet a návrh akustiky. K těmto úpravám bude zpracován rozpočet 
a výkaz výměr.
Prováděcí projektová dokumentace bude odevzdána 5x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě na 
CD/DVD/USB flash disk (formát „PDF" a „DWG"). Rozpočet a výkaz stavebních prací bude odevzdán 1x 
v tištěné podobě a 1x v digitální podobě.

Projektové dokumentace bude zpracována za podmínek dle článku 7.-11. ze SMLOUVY O DÍLO ze dne 
17.12.2021 na zhotovení projektové dokumentace pod názvem „Modernizace školní kuchyně vZŠ 
UNESCO - objekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště"

Cena:

Splatnost:

Termín provádění prací:
Předpokládaný termín zahájení prací;
Předpokládaný termín předání projektové dokumentace:

120 000,00 Kč bez DPH 
145 200,00 Kč vč. 21% DPH

30 dní

od
do

24.07.2023
29.09.2023

Bankovní spojení:

IČO:
DIČ:

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800 
00291471 
CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
vvww.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3C5

1/2

muuhvp23v00m9c



Sdělení o účtu .x- -
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plném, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně
informován.

Ing. Bronislava Struhelková 
vedoucí odboru investic

JUDr. Dana Šilhavíková 
pověřena výkonem činnosti tajemníka 
MěÚ Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2



PSCR230105rev01 1 z3

ZAKLADNI ŠKOLA UNESCO UHERSKÉ HRADIŠTĚ, IČO: 704 36 070

nabídka

PROJEKTY STAVEB 
Czech Republic s.r.o.
IČO: 078 21 654
DIČ: CZ 078 21 654
Přemysla Otakara II 2476 
688 01 Uherský Brod

Kontakt:
T: +420 572 612 350 
M: +420 606 706 585 
dusán sisperar^ffmail mm

Mgr. Jan Vorba - ředitel školy
Komenského náměstí 350, 686 62 Uherské Hradiště

Datum: 5.1.2023

Název projektu: Modernizace školní jídelny v ZŠ UNESCO 
Objekt Hradební č.p.189, Uherské Hradiště
Architektonická studie interiéru

Popis objektu: Nově navrhované stavební úpravy za účelem modernizace školní 
jídelny v objektu SOP 01 - ZŠ UNESCO bude realizována na pozemku 
p.č.st.204 v katastrálním území Uherské Hradiště, který je ve vlastnictví 
investora. Stavební pozemek se nachází v zástavbě v blízkosti centra města.

Okolo pozemku jsou umístěny v chodníku a komunikaci inženýrské sítě, na něž 
je řešený objekt napojen. Na okolních pozemcích se nachází administrativní 
budovy a další objekty vybavenosti města.

Vlastníkem pozemku p.č.st. 240 je dle listu vlastnictví č. 10001 pro k.ú. Uherské 
Hradiště investor.
Účel projektu: Zlepšení kultury stravování ve školní jídelně UNESOO. 
Předpokládá se využití kapacit stavební firmy a termínového souběhu při 
odstávce kuchyně UNESCO v průběhu prázdnin 2023.
Spolupůsobení objednatele:

- zajištění vstupu do všech prostor objektu 

^ konzultace v průběhu projektu formou výrobních výborů.

Rozsah plnění: Architektonická studie a následně u vybraných částí stavebních 
profesí v souladu s Vyhl.499/2006Sb. a souvisejícími změnami ve Vyhl.405/2017 
podle požadavků a dispozic objednatele, dle Přílohy č. 13 - Realizační 
dokumentace včetně položkového rozpočtu viz Tab.č.1:

Rozmístění stolů a židlí v jídelně m.č.1.10 (stávající 40 
stolů=160 míst) 

vizualizace,
maximalizace kapacity v souladu s ČSN, 
typ stolu a židle s uvedením výrobce (židle se musí 
zvedat při úklidu), 
barevné řešení nábytku,

- barevné a materiálové řešení podlahy

Cena *) 
dodávky

800 000

Cena **) ' Cena ***) 
studie : projektu

Výmalba jídelny, obklady m.č.1.10 a 1.08 (vizualizace) 180 000 10 000

Nové LED osvětlení jídelny - výpočet umělého 
osvětlení m.č.1.10 a 1.08

200 000 15 000 10 000

Silnoproudé rozvody 15 000

PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera, MBA



PSCR230105rev01 2z3

Cena *) Cena **) Cena ***) 
dodávky studie projektu

D Návrh zastínění oken vnitřními rolatami m.č.1.10

E Prověření napojení SLBP - terminál objednávání jídel

F Návrh uspořádání umyvadel a šatnování v m.č.1.27, 
vizualizace (mycí žlab, skříříky, věšáky, podlaha, 
apod.), doměření stávajícího stavu prvků šatnování.

G Akustika jídelny m.č.1.10 a 1.08 - výpočet a návrh 
prvků pro zkvalitnění prostorové akustiky

í Rozpočet a výkaz, výměr

Cena celkem

160 000

750 000 20

200 000

10 000 

15 000 

1{

30 000

„^frCCO - 15 000

2 290 000 $5-006^ JtS-OOÍ'

Půdorys části 1 .NP obiektu:

Suma
Celkem

15 000 105 000 
120 000

Termín: odevzdání dokumentace postupně:

A, B, C, E do 20 pracovních dnů 
| D, F, G, H do 40 pracovních dnů

od vystavení objednávky při splnění podmínek spolupůsobení objednatele. 

Termín realizace stavbv: předpokládá se termín realizace stavby do konce 
srpna/2023.

PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera, MBA



PSCR230105rev01 3z3

Forma plnění:
a) Předání dokumentace v digitálním formátu *.pdf, *.jpg, *.xlsx, *.docx
b) v tištěném formátu v počtu 1 paré.

Cena:
Platnost nabídky; 10 pracovních dnů.

Cena viz Tab.či.
Pozn.: Cena neobsahuje DPH, poplatky, autorský a stavební dozor, technická řešení násíedných 
etap, nespecifikované části PD.

*J Cena dodávky je určena odborným odhadem s tolerancí 30% v rozsahu požadovaném 
objednatelem. Bude upřesněna po zpracování studií s přesností 75%.

") Cena studie - jedná se o vizuaiizace a popisy na úrovni studie.

***j Cena projektu - realizační dokumentace pro výběr zhotoviteie včetně položkového rozpočtu a 
výkazu výměr s výpočty.

Podepsaná objednávka je považována za uzavřený smluvní vztah.

V Uherském Hradišti dne

Podpis.

PROJEKTY STAVEB Czech Republic s.r.o. Vypracoval: Ing. Dušan Šišpera, MBA




